

URZĄD GMINY I MIASTA GRÓJEC

ul. Piłsudskiego 47, 05-600 Grójec
e-mail: urzed@grojecmiasto.pl tel. 48 664 30 91
www.grojecmiasto.pl



Zamawiający:
Gmina Grójec
ul. Piłsudskiego 47
05-600 Grójec

Grójec dn. 24.08.2022 r.

Dotyczy postępowania nr: WL.271.38.2022.KOI-6

**Wszyscy Wykonawcy, zainteresowani
udziałem w postępowaniu
o udzielenie zamówienia publicznego**

WYJAŚNIENIA

TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający - Gmina Grójec działając na podstawie art. 284 ust 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) udziela wyjaśnień na pytania Wykonawców dotyczące specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn: *„Wymiana opraw oświetlenia drogowego na energooszczędne w gminie Grójec”*

Pytanie 1

Proszę o sprostowanie, Zamawiający w odpowiedziach z dnia 12.08.2022 dopuszcza zastosowanie opraw o barwie światła 4000k, ale w aktualnej poprawionej „Specyfikacji Warunków Zamówienia –Aktualna 19.08.2022” w parametrach technicznych oprawy nadal podtrzymuje zapis o barwie na 5000k. W związku z tym ponawiam pytanie czy Zamawiający dopuszcza do zastosowania oprawy o barwie neutralnej 4000k najczęściej stosowanej przy aktualnie wykonywanych modernizacjach oświetlenia w naszym kraju.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienił SWZ w zakresie powyższych rozbieżności ujednolicając zapisy. Udostępniono aktualną SWZ w dniu 24.08.2022 r.

Pytanie 2

W związku sugerowanym ujednoliceniem rodziny opraw i dopuszczeniem zastosowania neutralnej barwy światła na poziomie 4000k proszę również o ujednolicenie wymogów co do skuteczności świetlnej opraw wynikających z zastosowania komponentów dla danej rodziny opraw, w związku z tym wnoszę o zastosowanie zapisów:

Oprawa LED-40W ; moc rzeczywista w przedziale (38-40)W, skuteczność świetlna panelu LED minimum 145lm/W

Oprawa LED-60W ; moc rzeczywista w przedziale (55-60)W, skuteczność świetlna panelu LED minimum 145lm/W

Oprawa LED-80W ; moc rzeczywista w przedziale (75-80)W, skuteczność świetlna panelu LED minimum 145lm/W

W przypadku nie przychylenia się do naszej prośby ujednolicenia wymogów Wykonawcy przystępujący do realizacji zadania będą zmuszeni wziąć pod uwagę i złożyć ofertę na oprawach różnych typów co wizualnie może zaburzyć ład przestrzeni miejskiej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie widzi konieczności zmiany skuteczności świetlnej opraw, podtrzymuje w tym zakresie dotychczasowe zapisy SWZ.

Burmistrz

/-/ Dariusz Gwiazda
